搬家家政

遗 失
陈盛于 2018.11.1 遗失本人浙
江中医药大学硕士研究生学位
证书，特此证明。

杭州保捷汽车有限公司遗失机
动车销售统一发票一份，发票
代 码 ：133001820269，发 票 号
码：00894163，声明作废。

遗失回迁安置协议书资金结算
表房屋收款收据声明作废。

遗失浙江省行政事业性收费统
一票据 NO.5081459 方菊英三
塘北村 13-4-204 金额：贰万零
伍佰柒拾元整，特此声明。

生活LifeLife
订版热线：0571-85310536 85311120订版热线：0571-85310536 85311120

▲兴旺搬家85782253优▲兴旺搬家85782253优

▲采荷搬家86712180城东优

义乌市阿孜弥贸易商行（普通
合伙）遗失编号 02340943 对外
贸易经营者备案登记表声明作废。

义乌市阿孜弥贸易商行（普通
合伙）遗失编号 02340943 对外
贸易经营者备案登记表声明作废。

杭州顺释华修堂贸易有限公司
税号：91330105070967858K，不
慎遗失浙江省国家税务局通用
机 打 发 票 1 张 ，发 票 代 码 ：
133011430339 发 票 号 码 ：
11057341特此声明作废。

杭州顺若贸易有限公司遗失财
务专用章一枚，声明作废。

杭州市上城区成超食品便利店
税号 34012219820906661601 遗
失已开具正常作废浙江增值税
普 通 发 票 1 份 发 票 代 码 ：
3300174320 发 票 号 码 ：
10179833，声明作废。

杭州泽庄农副产品有限公司遗
失 公 章 一 枚 编 号
3301100059683声明作废。

遗失孙靖医师执业证书一本，
证书编号 110330103001176，声
明作废。

杭州四季青精品童装市场小童
木 童 装 店 遗 失 开 户 许 可 证
J3310040089301，单 位 账 号
331066190018170073458 特 此
声明。

遗失中华人民共和国公务用枪
枪证，证号：330109903A483，枪
号 019519，枪型：九二式手枪，
声明遗失。

程灿特遗失保利物业发展股份
有限公司杭州分公司开具的发
票 代 码 3300163320 票 号
23471056声明遗失。

遗失杭州市江干区顺发旅馆税
务登记证正副本社会信用代码
332625196907315111作废。

应 赛 琴 遗 失 援 助 证 ，号 码
y090842681声明作废。

遗失声明杭州和一汽车配件有
限 公 司 ， 税 号
913301106739923588，遗 失 正
常开具未作废增值税专用发票

（发票联，抵扣联）1 份，发票代
码 3300172130，发 票 号 码
08869252，特此声明。

广州天力物业发展有限公司杭
州 分 公 司 税 号
91330110082131601U遗失已填
开的杭州余杭水务有限公司机
打 发 票 伍 拾 叁 份 ，代 码
133011733869 号 码
00051284-00051295；
00051956-00051968；
00111469 -00111482；
00130487-00130500声明作废。

本人李丹妮，遗失高级计算机
操 作 员 证 ，证 书 编 号
1611010000309250，声明遗失。

讣 告
地专级离休干部王刚同志，因病医治无效，于 2018 年 12 月 8

日 5 时 48 分在浙江省人民医院去世，享年 92 岁。王刚同志 1927
年 2 月 11 日生于安徽省合肥市肥西县。1940 年参加新四军，随
部队转战大江南北。1964 年转业到杭州市参加地方建设，至
1987 年离休。根据王刚同志的遗愿，其去世后一不设灵堂，二不
开追悼会，只发此一讣告，对在他生命最后日子里给予帮助和关
爱的医护人员及组织和所有至爱表示诚挚的谢意。谨此讣闻。

启 事

招 聘

聘素描老师，服装设计老师，立
裁老师，电脑设计老师，时装画
老师。18658106480

浙 大 附 中 玉 泉 招 保 安
13336120513顾

瑞冬迎才•2018杭州冬季人才招聘大会
主办单位：杭州人才市场

大会时间：2018年12月22日（周六）

大会地点：杭州人才市场（东新路155号）

杭 州 地 铁 运 营 分 公 司 专 场 招 聘 会
大会时间：2018年12月23日（周日）

大会地点：杭州人才市场（东新路155号）

电话：0571―85165790、85167086、85166875、85166855、85164203

分类广告
订版热线：0571-85310536 85311120

营 业 房 店面出租建国中路 290 号 200
平方价格面议13958186055

庆春银泰附近两年住宿酒店55
个房间转让18868781588徐

昙花庵路附近旺铺洗车店转让
或空店转让，门面四间地段佳

18868781588徐

文三西路 334 号店面出租不可
经 营 饭 店 、有 气 味 生 意
13905701319

凤 起 路 60 方 餐 饮 店 面 转 让
13567190239

公 告
声明:我母亲王运枝身体健康，
无任何精神类疾病，现儿子刘
远军向母亲王运枝道歉。

杭州道宽阀门成套设备有限公
司注销清算公告：本公司股东

（出资人）已决定解散本公司，
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

收 购
买卖二手注塑机13605896652

QIANJIANG EVENING NEWS

13

分类·广告

2018.12.22 星期六 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068

今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日今日舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台舞台

今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影今日电影

文化广场文化广场
咨询电话：85311326咨询电话：85311326

2018年12月22日 星期六2018年12月22日 星期六

●演出信息如有变动，请以各
影院、剧院当天现场公告为准。
●演出信息如有变动，请以各
影院、剧院当天现场公告为准。

胜利影城
《天气预爆》12:00 13:55 15:50

16:50 17:45 19:40 20：40

《蜘 蛛 侠 ：平 行 宇 宙》12:30

14:35 16:40 18:45 20:50
《武林怪兽》13:00 14:55 18:45

票房:87080142

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧《乌龙山伯爵》
时间：12 月 22 日晚 7:30&12 月 23
日14:00
票价：100、200、280、380、580 元
票务网：大麦网1010-3721

【汉鱼出品】贾冰导演作品爆笑话剧
《神，别浪》
时间：12月29日-30日 19：30
票价：100、180、280、380、480元
票务：大麦网1010-3721

小伢儿金舞台——
大型智趣卡通舞台剧《匹诺曹历
险记》
时间：1月12日 -1月13日 10:00/15:00
票价：39、59、89元
剧团：北京丑小鸭卡通艺术团
抢座热线：13738076733
小伢儿金舞台——
大型儿童剧《小红帽》
时间：2019 年 2 月 23 日 -2 月 24 日
10:00/15:00
票价：39、59、89元
剧团：北京丑小鸭卡通艺术团
抢座热线：13738076733
小伢儿金舞台——
大型儿童剧《猫和老鼠》
时间：2019 年 3 月 23 日 -3 月 24 日
10:00/15:00

票价：39、59、89元
剧团：北京丑小鸭卡通艺术团
抢座热线：13738076733
英国书屋剧院《小妇人》
时间：2019年4月13日 19:30
票价：80/160/220/280/360
票务：大麦网1010-3721

杭州剧院
演出剧目：台湾 THE ONE 街舞大
秀《为爱舞动》
演出时间：2018年12月24日19：30
演出票价：880、680、480、280、180元
演出人员：阿酸、YOYO等
演出剧目：2018 圣诞亲子嘉年华乌
克兰基辅芭蕾舞团《胡桃夹子》
演出时间：2018年12月25日19：30

演出票价：880、680、480、280、180元

演出剧团：乌克兰基辅芭蕾舞团

演出剧目：瑞士日内瓦爱乐乐团首
次访华新年音乐会
演出时间：2018年12月28日19：30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出剧团：瑞士日内瓦爱乐乐团

演出剧目：奥地利之声爱乐交响乐
2019新年音乐会
演出时间：2018年12月30日19：30

演出票价：880、580、380、280、180、80元

演出剧团：奥地利之声爱乐交响乐

演出剧目：安宁焦元溥对谈音乐会
——巴赫：哥德堡变奏曲
演出时间：2019年1月12日19：30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出人员：安宁、焦元溥

演出剧目：百老汇原版音乐剧《芝加哥》
演出时间：2019年1月17日19：30，

2019年1月18日19：30

2019年1月19日14：00，19：30

2019年1月20日14：00，19：30

演 出 票 价 ：1280、1080、880、680、

480、280元

演出剧团：美国KOHLER剧团

演出剧目：“梁祝”之夜——中法经典小
提琴钢琴作品音乐会
演出时间：2019年3月24日19：30

演出票价：300、200、100、50元

演出人员：茱丽叶、卡咪尔

福彩七乐彩
第2018150期

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数

0注

15注

278注

952注

9584注

17968注

111368注

奖金

0元/注
21803元/注
2352元/注
200元/注
50元/注
10元/注
5元/注

奖池累计金额3640758元全额滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月 21日

总销量：9544150元

05 2207 08272311 21
本地中奖注数

2注
316注

5，200注

单注奖金
19，116元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日

本期销售金额：163，332元

本期开奖号码：02 13 15 17 19
本期出球顺序：19 02 15 13 17

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩3D
第2018348期

中奖号码
销售总额：53060898元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：3540元

浙江中奖注数

1287
0

1254

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3525700元，返奖额1558962元。
本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月21日

4 6 9

应派奖金合计
662，480元
184，764元

0元
847，244元

中奖注数
637注
534注

0注
1，171注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日
本期浙江销售金额：1，466，908元

本期开奖号码：1 4 4

本期中奖情况

3，904，474.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

233，573，229.94元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
4，900，000元
4，900，000元

中奖注数
49注
49注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日

本期全国销售金额：12，521，098元

本期开奖号码：1 4 4 9 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩15选5
第2018348期 投注总额：595370元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
108
4349

奖金

0元

1907元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月21日

02 15140504

奖池累55.6639万元滚入下期。

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
0元
0元

10，645元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

13注

294注

3，811注

51，574注

中国体育彩票浙江省6+1第18149期开奖公告

本期开奖号码：7 9 4 3 1 7 8

开奖日期：2018年12月21日
本期销售金额：2，273，980元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

29，157，452.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩七乐彩
第2018150期

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数

0注

15注

278注

952注

9584注

17968注

111368注

奖金

0元/注
21803元/注
2352元/注
200元/注
50元/注
10元/注
5元/注

奖池累计金额3640758元全额滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月 21日

总销量：9544150元

05 2207 08272311 21
本地中奖注数

2注
316注

5，200注

单注奖金
19，116元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日

本期销售金额：163，332元

本期开奖号码：02 13 15 17 19
本期出球顺序：19 02 15 13 17

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩3D
第2018348期

中奖号码
销售总额：53060898元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：3540元

浙江中奖注数

1287
0

1254

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3525700元，返奖额1558962元。
本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月21日

4 6 9

应派奖金合计
662，480元
184，764元

0元
847，244元

中奖注数
637注
534注

0注
1，171注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日
本期浙江销售金额：1，466，908元

本期开奖号码：1 4 4

本期中奖情况

3，904，474.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

233，573，229.94元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
4，900，000元
4，900，000元

中奖注数
49注
49注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第18348期开奖公告
开奖日期：2018年12月21日

本期全国销售金额：12，521，098元

本期开奖号码：1 4 4 9 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩15选5
第2018348期 投注总额：595370元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
108
4349

奖金

0元

1907元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2018年12月21日

02 15140504

奖池累55.6639万元滚入下期。

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
0元
0元

10，645元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

13注

294注

3，811注

51，574注

中国体育彩票浙江省6+1第18149期开奖公告

本期开奖号码：7 9 4 3 1 7 8

开奖日期：2018年12月21日
本期销售金额：2，273，980元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

29，157，452.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2019年2月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。